Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 14.12.2015 года № 1066

О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23 января 2015 года № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», в соответствии с протоколом № 1 заседания комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Челябинской области от 6 июля 2015 года:
1. Создать комиссию по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Сосновском муниципальном районе.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Сосновском муниципальном районе (прилагается).
3. Назначить заместителя главы Сосновского муниципального района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Меркушкина А.Г. руководителем аппарата комиссии.
4. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru .
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сосновского
муниципального района 							  В.П.Котов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Сосновского муниципального района
от 14.12.2015г. № 1066

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Сосновском муниципальном районе

	Котов В.П.
	-
	Глава Сосновского муниципального района, председатель комиссии

	Аншакова Н.Р.
	-
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Сосновском, Аргаяшском и Кунашакском районах Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

	Вальтер В.Р.
	-
	первый заместитель Главы Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Меркушкин А.Г.
	-
	заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям

	Шеренгин К.А.
	-
	Заместитель начальника отдела – начальник полиции ОМВД России по Сосновскому району Челябинской области

	Шихалева Г.М.
	-
	Председатель Собрания депутатов Сосновского муниципального района (по согласованию)